



## **Z TikToka na prawdziwą scenę - Mama Na Obrotach wystąpi w Iławie z nowym programem [DO ZDOBYCIA PODWÓJNA WEJŚCIÓWKA! WYNIKI]**

data aktualizacji: 2025.02.10



**Znana z TikToka i stand-upu Mama Na Obrotach jeździ po kraju ze swoim drugim nowym programem i nie zabraknie jej też w Iławie!**

**Odwiedzi Iławskie Centrum Kultury - Kinoteatr Pasja przy ul. Niepodległości 13A już 13 lutego.**

Pierwsza trasa stand-uperki okazała się prawdziwym hitem - świadczy o tym najlepiej ponad 150 występów w Polsce i poza granicami kraju! Ale po udanym debiucie Klaudia nie spoczywa na laurach i, wzbogacona o nowe doświadczenia, rusza w Polskę z drugim autorskim materiałem - "Kiedyś, a dziś".

Po występie będzie możliwość zrobienia wspólnego zdjęcia z Mamą Na Obrotach.

---

---

Nie zabraknie zaskoczeń! Bilety dostępne są na stronie: <https://bkb.pl/146832-9556e>

---

---

W dostępnej na tej stronie zapowiedzi występu czytamy:

**Z TikToka wprost na prawdziwą scenę! To historia Klaudii Klimczyk, czyli Mamy Na Obrotach, która najpierw podbiła serca milionów osób w Internecie, a potem przekuła to w występy na żywo.** Mama Na Obrotach nie zwalnia tempa! Niespełna rok temu zadebiutowała programem "Mój pierwszy raz" i już ogłasza kolejną nową trasę! **"Kiedyś, a dziś" - to cofnięcie się w czasie w te momenty, o których na pewno chcielibyście zapomnieć, a jeśli zapomnieliście, to Matka Wam przypomni!** Występ wyłącznie dla osób pełnoletnich oraz od 15. roku życia za pisemną zgodą rodzica/opiekuna lub z jego obecnością.

Zapraszamy!

**I jeszcze niespodzianka dla Czytelników portalu :-).** Dzięki uprzejmości organizatora występu mamy dla naszych internautów **PODWÓJNĄ WEJŚCIÓWKĘ** na występ Mamy na **Obrotach 13 lutego w Iławie**. Trafi do szczęśliwej osoby wyłonionej przez nas z grona tych wszystkich, którzy na swojej ścianie na Facebooku publicznie udostępnią konkursowy post (tutaj [link](#)) i opublikują pod nim komentarz, wpisując lub oznaczając osobę, którą zapraszają na wspólny "przedwalentynkowy" wieczór na stand-upie w iławskim kinoteatrze :-).

Zapraszamy do zabawy, wyniki podamy w aktualizacji tego artykułu w poniedziałek. Powodzenia!

### **AKTUALIZACJA**

Podwójna wejściówka na przedwalentynkowy stand-up w Iławie - rozdana!

Szczęście tym razem uśmiechnęło się do...

- Darii Pietrzak!

Bilety wysyłamy w prywatnej wiadomości - prosimy sprawdzić skrzynkę odbiorczą. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za zainteresowanie zabawą - śledźcie nasz portal na bieżąco, bo to na pewno nie była ostatnia niespodzianka dla naszych Czytelników!



Stand Up  
KIEDYŚ, A DZIŚ

ŁAWA

13 LUTEGO

ŁAWSKIE CENTRUM  
KULTURY-KINOTEATR  
PASJA

Mama Na Obrotach



BILETY

kup bilecik PL

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77197-z-tiktoka-na-prawdziwa-scene-mama-na-obrotach-wystapi-w-ilawie-z-nowym-programem-do-zdobycia-podwojna-wejsciwka-wyniki>